
Veľká hora-Koháryho
vrch

Veľká
hora-Koháryho

vrch

Ľadovo

Lučenecký
park

Béter

Kopec Pokoja

Niva Krivánskeho potoka
nad Fiľakovskou

cestou

Odpaliská v
Novej Opatovej

Kozí potok

Za stanicou

Veľká
hora-malá hora

Veľká hora-malá
hora

Veľká hora-malá
hora

Slatinská
hora

Roveň

Roveň

Slatinská
hora

Kopec Pokoja

RBc1

RBc1

ip9

ip10

RBc8

mBc7

ip14

ip13

ip11

ip12

mBc2 mBc2

mBc2

mBc3

ip4

ip4

mBc3

mBc7

m
Bk

6

N
/A

Tuhársky potok

Ipeľ

Petrovský potok

N/A

Pe

tro
vský

potok

N/A

Kohársky potok

Ipeľ

N/A

Pršiansky kanál

Suchá

N/A

N
/A

N/A

Ip
eľ

N
/A

N/A

N /A

Bo
ľk

ov
sk

ý 
ka

ná
l

N/A

N/A

Boľkovský potok

N/A

N/A

N
/A

N/A

Slatinka

N/A

N/A

N/A

Fiľok

N/A

N/A

N/A

N/A

Ipeľ

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Močiarny potok

Točnica

Lipovec

N/A

Krivánsky potok

230

227.5

225

22
2.

5

22
0

21
7.

5

21
5

21
2.

5

21
0 207.5

205

202.5

200

197.5

195

23
7.

5

23
5

23
2.

5

23
0

22
7.

5

22
5

22
2.

5

21
7.

5

21
0

205

205

20
0

19
7.

5

195

192.5

190

18
7.

5

185 182.5 180

177.5

250 240 230

22
0

21
5

207.5

20
5

202.5

19
5

245

235

225

222.5

215

207.5

205

215

21
0

20
5

20
0

187.5 185

18
2.

5

26
0

250 240 230 220 210

200

19
5

19
2.

5

19
0

22
5

22
0

21
5

21
2.

5

21
0

20
5 200

195

18
7.

5

197.5

192.5

240

237.5

235

232.5 23
0

22
7.

5

22
5

22
2.

5
22

0

205

202.5

190

177.5

175

172.5

205202.5

197.5

195

192.5

20
5 195

19
2.

5

18
7.

5

18
2.

5

250
240

230
220

210

217.5

212.5

222.5

217.5

215

212.5

212.5

207.5

202.5

205
200

195

192.5

255

245

235

260

255

235

217.5

212.5

207.5

205

195

192.5

185

240

237.5

235230

195

185

19
7.

5

19
5 192.5

185

255

250

240

225

215

212.5

207.5

207.5

205

207.5

20
5

202.5

205

195

202.5

195

192.5

195

192.5

18
518

2.
5

187.5

185

225

220

215

195
192.5

235
230

182.5

177.5

26
5

26
0

25
5

257.5
255

260

255

240

255

250

252.5

245

255

245

23
5

232.5

230

220

200

217.5 21
0

21
2.5

20
7.5

20
7.

5

20
2.

5

197.5

195

207.5

187.5

195192.5

195

192.5

195

185

185182.5

185

182.5

185

177.5

18
7.

5

17
7.

5

275

270

275

270

27
0

26
5

262.5

260

260
250

177.5

175

240

237.5

235

230

215

212.5

207.5

205

210

205

210

205

200

195

197.5
195

19
7.

5

19
5

195

190

197.5

19
5

185

182.5

185180187.5

185

185

177.5

175

172.5

18
7.

5

177.5

270

265

24
5

255

250

212.5

182.5

19
2.

5

24
5

24
2.

5

245

240

21
5

21
2.

5

215

212.5

19
5

192.5

192.5

190

185

182.5

185182.5

185

182.5

180

177.5

23
5

207.5

202.5

212.5

20
2.

5

175

172.5

260

255
227.5

225

265

270

212.5

205

217.5

20
7.

5

212.5

265

255

222.5

207.5

205

210

230

220

245

227.5

212.5

19
7.

5

17
5

227.5

222.5

255

240

20
5

197.5

195

202.5

195

240

25
5

187.5

235

235

237.5

232.5

222.5

215

217.5

205

212.5

212.5

205

20
7.

5

19
7.

5

195

190

192.5

187.5

182.5

177.5

182.5

175

197.5

177.5

187.5

190

177.5

18
2.

5

177.5

177.5

197.5

230

225

265

230

255

252.5

255

222.5

222.5

217.5

20
7.

5

182.5

177.5

245

245

232.5

227.5

225

225

222.5

217.5

215

215

215

212.5

212.5

212.5

212.5

215

207.5

207.5

205

205

205

205

210

205

202.5

195

202.5

197.5

197.5

197.5

197.5 192.5

195

195

195

19
5

192.5

195

192.5

192.5

185

18
5

182.5

182.5

17
7.

5

17
5

202.5

175

17
5

192.5

192.5

192.5

177.5

177.5

192.5

177.5

202.5

200

19
5

187.5

187.5

177.5

185

17
2.

5

230

177.5

175

230

185

175 175

17
2.

5

265

260

26
0

250

260

212.5

177.5

17
5

172.5

25
5

255

21
2.

5

182.5

17
7.

5

175

17
2.5

172.5

172.5

24
5

25
0

250

242.5

240

230

22
5

230

220

225 225

217.5

217.5

220

215

215

212.5

212.5

215

207.5

207.5

20
7.

5
205

205

205

200

202.5

197.5

19
5

195

192.5

187.5

187.5

185

185

185

185

185

182.5

18
5

18
2.

5

17
5

172.5

172.5

172.5

k.ú.Boľkovce
k.ú.Holiša

k.
ú.

Bo
ľk

ov
ce

k.
ú.

O
pa

to
vá

k.
ú.

Bo
ľk

ov
ce

k.
ú.

O
pa

to
vá

k.
ú.

Bo
ľk

ov
ce

k.
ú.

O
pa

to
vá

k.ú.Boľkovce
k.ú.Opatová

k.ú.Boľkovcek.ú.Opatová

k.ú.Boľkovcek.ú.Opatová

k.ú.Boľkovcek.ú.Pinciná

k.ú.Boľkovce

k.
ú.

Bo
ľk

ov
ce

k.
ú.

Ve
ľk

á 
Ve

s
k.

ú.
Ka

lin
ov

o

k.ú.Veľká Ves
k.ú.Opatová k.

ú.
Ve

ľk
á 

Ve
s

k.
ú.

O
pa

to
vá

k.ú.Veľká Vesk.ú.Opatová

k.
ú.

Ve
ľk

á 
Ve

s

k.
ú.

Vi
di

ná

k.ú.Veľká Ves

k.ú.Fiľakovské Kováče

k.ú.Holiša

k.ú.Fiľakovské Kováče

k.ú.Nitra nad Ipľom

k.
ú.

Fi
ľa

ko
vs

ké
 K

ov
áč

e

k.
ú.

Tr
eb

eľ
ov

ce

k.ú.H
alič

k.ú.Je
lšo

ve
c

k.
ú.

H
al

ič
k.

ú.
Pa

ni
ck

é 
D

ra
vc

e

k.
ú.

H
al

ič

k.ú
.H

ol
iša

k.ú
.N

itr
a n

ad
 Ip

ľo
m

k.ú.Holiša
k.ú.Trebeľovce

k.ú.H
oliša

k.
ú.

Je
lš

ov
ec

k.
ú.

Pa
ni

ck
é

Dr
av

ce

k.ú
.H

ra
bovo

k.ú
.K

ali
no

vo

k.ú.H
rabovo

k.ú.Pincin
á

k.ú.Kalinovo
k.ú.Opatová

k.ú.Kalinovo

k.ú.Opatová

k.ú.Kalinovok.ú.Opatová

k.ú.Kalinovok.ú.Opatová

k.ú.Kalin
ovo

k.ú.Pincin
á

k.ú.Kalinovo

k.ú.Opatová
k.ú.Pinciná

k.ú.Opatová

k.ú.Pinciná

k.ú.Opatová
k.ú.Vidiná

k.
ú.

O
pa

to
vá

k.
ú.

V
id

in
á

k.ú.Opatová
k.ú.Vidiná

k.ú.Opatová
k.ú.Vidiná

k.
ú.

O
pa

to
vá

k.ú.Opatová

k.ú.M
ikušovce

k.ú.Panické

Dravce

k.
ú.

M
ik

uš
ov

ce
k.

ú.
Tr

eb
eľ

ov
ce

k.ú.Mikušovce

k.ú.Panické Dravce

k.ú.To
mášo

vc
e

k.ú.Vidiná

k.ú.Tomášovce

k.ú.Vidiná

k.ú.Vidiná
k.ú.Tr

ebeľovce

310 m n.m.

300 m n.m.

290 m n.m.

280 m n.m.

270 m n.m.

250 m n.m.
240 m n.m.

230 m n.m.

250 m n.m.

240 m n.m.

230 m n.m.
220 m n.m.

26
0 

m
 n

.m
.

250 m
 n.m

.

240 m
 n.m

.

220 m n.m.
210 m n.m.

33
0 

m
 n

.m
. K

už
eľ

ov
á 

pl
oc

ha
 1

:2
0

32
0 

m
 n

.m
.

280 m
 n.m

.

280 m n.m.

270 m
 n.m

.

255 m n.m. Prechodová plocha 1:7

255 m
 n.m

. Vnútorná vodorovná rovina

250 m
 n.m

.

Približovacia rovina 1:30

280 m
 n.m

.

255 m n.m. Prechodová plocha 1:7

Približovacia rovina 1:30

208,5 m n.m. VPP

220 m
 n.m

.

230 m
 n.m

.

240 m
 n.m

.

260 m
 n.m

.

270 m
 n.m

.

290 m
 n.m

.

218 m n.m. VPP

220 m
 n.m

.

310 m
 n.m

.

300 m
 n.m

.

290 m n.m.

290 m
 n.m

.

260 m
 n.m

.

230 m
 n.m

.

210 m
 n.m

.

60
4 

m
 n

.m
.

60
2 

m
 n

.m
.

60
0 

m
 n

.m
.

59
8 

m
 n

.m
.

59
6 

m
 n

.m
.

59
2 

m
 n

.m
.

59
0 

m
 n

.m
.

586 m
 n.m

.

59
4 

m
 n

.m
.

58
8 

m
 n

.m
.

58
4 

m
 n

.m
.

CHVÚ Poiplie

0406002 skp.50411002
skp.6

0411002 skp.6 0411002 skp.60411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002
skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002
skp.6

0411002
skp.6

0411002 skp.6

0411002
skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002
skp.6

0411002 skp.6

0411005 skp.6

0411005 skp.6

0411042 skp.6

0412003 skp.6

0412003 skp.6

0412003
skp.6

0412003 skp.6

0412003 skp.6

0412003
skp.6

0412003 skp.6

0412003 skp.6

0426002 skp.4

0426002
skp.4

0427003 skp.6

0427003 skp.6

0428004 skp.6

0448002 skp.50448202 skp.5

0448202 skp.5

0448202 skp.5

0450002 skp.6

0450002 skp.6

0450002 skp.6

0450002 skp.6

0450202
skp.5

0450202
skp.5

0450202 skp.5

0450202 skp.5

0450402 skp.6

0450402 skp.6

0450402
skp.6

0450402 skp.6 0450402 skp.6

0450402
skp.6

0450402 skp.6

0451003 skp.6

0451203 skp.6

0451203 skp.6

0451203 skp.6

0451403 skp.6

0451403
skp.6

0451403 skp.6

0451403 skp.6
0451403 skp.6

0454672 skp.8

0454672 skp.8

0454672 skp.8

0454672
skp.8

0454672 skp.8

0454672
skp.8

0454672 skp.8

0454772 skp.8

0456002 skp.5

0456002
skp.5

0456002 skp.5
0456002 skp.5

0456002
skp.5

0456002 skp.5

0456002
skp.5

0456002
skp.5

0456002 skp.5

0456002 skp.5

0456002 skp.5

0456002 skp.5

0456002
skp.5

0456002
skp.5

0456002 skp.5

0456005 skp.5

0456202 skp.6
0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6
0456202

skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202
skp.6

0456202 skp.6

0456202
skp.6

0456202 skp.6
0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202
skp.6 0456202 skp.6

0456202
skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456302 skp.6

0456302 skp.6

0456302 skp.6

0456302
skp.6

0456402 skp.6

0456402
skp.6

0456402 skp.6 0456402 skp.6

0456402 skp.6

0456402
skp.6

0456402 skp.6

0456402 skp.6

0456402 skp.6

0456402 skp.6

0456402 skp.6

0456402 skp.6

0456402 skp.6

0456402 skp.6

0456502
skp.6

0456502 skp.6

0456502 skp.6

0457002
skp.6

0457002
skp.6

0457002
skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.60457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002
skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.60457202 skp.6

0457202
skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457202
skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457203
skp.6

0457203 skp.6

0457302 skp.6

0457302
skp.6

0457302 skp.6

0457402 skp.6

0457402 skp.6

0457402 skp.6

0457402 skp.6

0457402
skp.6

0457402 skp.60457402
skp.6

0457402 skp.60457402
skp.6

0457402
skp.6

0457502 skp.7

0458672 skp.8

0458672 skp.8

0458672 skp.8

0460212 skp.6

0465012
skp.6

0465042 skp.6

0465212 skp.60465212
skp.6

0465212
skp.6

0465212 skp.6

0465212 skp.6

0465215
skp.6

0465242 skp.6

0465402 skp.6

0465412 skp.6

0465415 skp.6

0465415
skp.6

0465443
skp.6

0465443 skp.6

0465443 skp.6

0465443 skp.6

0465512 skp.6

0483682
skp.9

0489202 skp.7

0489212 skp.7

0494002 skp.8

0494002 skp.8

0494003 skp.8

0494003 skp.8
0494003 skp.80494003 skp.8

0494003 skp.8

0494003 skp.8

0500895
skp.9

0565242 skp.6

0565405 skp.6

0565442 skp.6

0571442 skp.7

0583675 skp.9

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.
I skp.

I skp.

I skp.

I skp. I skp.

I skp.

I skp.I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.
I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

Mikušovce
skp.

O skp.

O skp.

O skp.

O skp.

O skp.

O skp.

V skp.

V skp.

V skp.

V skp.

0411002 skp.6

0411002 skp.6
0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0411002 skp.6
0411002 skp.6

0412003 skp.6

0412003 skp.6
0412003 skp.6

0412003 skp.6

0412003 skp.6

0412003 skp.6

0412003 skp.6

0412003
skp.6

0450002 skp.6

0450002 skp.6

0450002 skp.6

0450202 skp.5

0450202 skp.5

0450402 skp.6
0450402 skp.6

0450402
skp.6

0454672 skp.8

0454672 skp.8

0456002 skp.5

0456202 skp.6

0456202
skp.6

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0456202
skp.6

0456202 skp.6

0457002 skp.6
0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002
skp.6

0457002
skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6
0457002
skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.6
0457202 skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.6

0465012
skp.6

0465012 skp.6

0494003 skp.8

I skp.

I skp.

I skp.

I skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

L skp.

0411002 skp.6

0411002 skp.6

0412003 skp.6

0427003 skp.6

0456002 skp.5

0456002 skp.5

0456202 skp.6

0456202 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457002 skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.6

0457202
skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457202 skp.6

0457402
skp.6

0457402 skp.6

0457502 skp.7

I
skp.

L skp.

L skp.

L skp. L skp.

L skp.

0412003 skp.6

ArcGEO, NLC, ŠOP SR, Esri, HERE, Garmin, INCREMENT P, USGS

ÚZEMNÝ PLÁN MESTA LUČENEC
NÁVRH PO PREROKOVANÍ

Obstarávateľ: Mesto Lučenec
Odborne spôsobilá osoba pre obstaranie ÚPP a ÚPD: Ing. arch. Miroslava Valková
Spracovateľ: Ing. arch. Martin Baloga, PhD.
Dátum: december 2024

OCHRANA PRÍRODY A TVORBY KRAJINY
VRÁTENE PRVKOV ÚSES
Mierka: 1:10 000
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Legenda

Riešené územie

Katastrálne územia

vrstevnice

Ochranné pásma
ochranné pásmo elektrických vedení

ochranné pásmo železnice

ochranné pásmo cesty

ochranné pásma bez rozlíšenia

op RLB Veľký Bučeň

Prekažkové roviny letiska Lučenec

Ochrana prírody a krajiny

Chránené vtáčie územie

Chránené stromy

BPEJ
BPEJ

Vodný tok
Vodný tok

MÚSES

Biokoridor mietsneho významu

Biocentrum regionálneho významu

Biocentrum miestneho významu

Interakčný prvok

Špecifický záujem ochrany

Funkčné využívanie
Zeleň zastavateľných plôch

Zeleň obytných plôch a záhrad pri RD

Verejná zeleň areálov občianskej
vybavenosti

Vyhradená zeleň priemyslených a
výrobných areálov

Vyhradená zeleň rekreačných areálov

Plochy záhradkárskych osáda záhrad

Plochy dopravného vybavenia,
komunikácii a ciest | Plochy železnice |
Plochy technického vybavenia | Plochy
odpadového hospodárstva

Krajinná zeleň

Plochy lesov

Plochy nelesnej krajinnej vegetácie

Poľnohospodársky využívaná krajina

Plochy poľnohospodárskej pôdy

Plochy sadov

Sídelná zeleň

Plochy parkov

Plochy sídelnej zelene

Plochy pobrežných pozemkov

Špeciálna zeleň (cintoríny)

Plochy verejných priestranstiev
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